臺北縣教師會  函

會  址：220臺北縣板橋市漢生東路215號

承辦人：蔡鈞偉（分機15）
聯絡人：秘書杜雅菱(分機10）

電  話：（02）29591170
傳　真：（02）29629858
受文者：臺北縣政府
發文日期：中華民國96年10月4日

發文字號：96北教師會字第9610300號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫、代課費單
主旨：檢送本會辦理九十六年度「教育政策議題研討會暨初任理事長會議」，實施計畫暨報名表，請  查照。
說明：
1、 相關事項請詳閱附件。

2、 與會人員核予公假暨課務排代登記，代課費由本會支應，全程參與者核發研習時數四小時。

3、 請填妥檢附之「代課費簽領收據」連同與會人員之課表於當日交於本會，以便申請代課費。
正本：各會員學校教師會
副本：本會理、監事、分區會長、本會